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VENDIM 

Nr. Y .f , Date 31 !/ 0 /20 17 

Per 

"M iratimin e rishpernda rjen te ku otavc nc disa progra me st udimi, te kanditla tcvc fitu es ne 

konkurset e pranimit ne ciklin e dyte te studimeve me kohc tc plote Master i Arteve dhe 

Master Profesional ne Universitetin e Arteve, per vitin akademik 20 17 - 2018" 

le zbatim te nenit 3: te nenit 69; te ligjit nr. 80/20 15, "fer arsimin e lurte Jhe kerkimin 

shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise ... shkreses me r. 441 

Prot .. date 23 .1 0.20 17 te Dekanit te Faku ltetit te Arti t Skenik (Nr. 147 1 Prot.. date 23. 10.2017 te 

UA) me lende "Kerkese per rialokim kuote per program te dyte studim i ne cikl in e dyte tc 

studimeve Master i A rteve·· si dhe shkreses me Nr. 405/ 1 Prot.. date 20. 10.20 17 te Dekanit tc 

Fakultetit te Muzikes ( r. 1479 Prot.. date 24.10.2017 te UA) ··Kcrkcsc per rialokim kuotc nc 

programin e studimit ··Master Profes ional ne Pedagogj i Muzikorc dhe program i dyte studimi 

"Master i A rteve" ne Trombe" 

VEN DOSI: 

1. Miratim in c ri shperndarjes se kuotave brenda numrit te pergjithshem te kuotave te mi ratuara 

per v itin akademik 2017-20 18, si me poshte: 

I. Skenografi -Kostumografi I kuote program i dyte stud im i. duke rishpern darc 

kuoten per program te dyte studimi ne Aktrim Maste r i Arteve: 

II . Trombe I kuote program i dyte studimi K osovc. duke 

r ishperndare kuoten per program te dyte studimi ne Muziko logji M aster i Shkencaw: 

Ill. Pedagogj i Muzikorc 6 kuota program i dyte stud imi. duke rishperndare 

kuotat per program te pare stud i m i 3 kuota ne Pcdagogj i M uzi kore. Master 

Profes iona l. per program te pare studimi I kuote ne Fizarmoni kc K lasikc, Master 

Pro fesional. per program te pare studimi I kuotc ne 13as-t ubi.: . Master Profcsional. rcr 

program te pare studimi I kuotc nc Kitare. Master Pro l'csional. 

2. garkohen per z.batimin e kctij venuimi. Fakulteti i Mu;.ikcs. l:aku ltcti i Art it Skcnik. 

Sekretari te mesimore te t'akultcteve dhe Sektori mes imor dhc in f'ormimit tc studcnti.!vc ; 

3. Vendimi te publikohet ne faqen zyrtare ( internet) te Univers itetitte A rteve: 

4. Vend imi te dergohet per njoftim dhe miratim Ministr ise se A rsim it. Sport it dhc Rin i c dhc 

Qendra e Sherbimeve A rsimore per keto ri shpernda r~e . 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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SENATI AKADEMIK I UN IVERSITETIT TE ARTEVE 

Prof. Kastriot I;AUSH~/ 
Prof. Dr. Isak SHEHU~ 

Prof. Dr. Zana SHUTERJQI (PRELA) ~ 

Prof. Petrit MAI.A.J~ ' 
Prof. Sad ik SPAH I.J A Prof. Asoc. Ard ian ISU F 

/ 

Prof. Najada II AMZA.J 

Prof. Fatmir MIZIRI Prof. llir MARTIN 

Prof. Gazmend G.JOKA u--- Prof. Mil t iadh KUTALI 
/' 

Prof. Petrika AFEZOLLI Prof. Bujar SYKJP\ 

Prof. Dr. Era ld BAKALLI 

Prof. Asoc. Albes FUSIJA $ Na nsy G,JERAZI 

Rafael HOXHA 
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